


®sezione acqua fredda
Cold water  - Kaltwasser - Eau froide  - Agua fria
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Marcati CE in conformità alla Direttiva  - CE marked according to Directive - Mit CE markierung gemäß den Vorschriften
Avec la marque CE selon la Directive - Con la marca del CE de acuerdo a Normativa: PED 97/23/CE

Pressione max di esercizio (Maximum working pressure - Maximaler Betriebsdruck - Pression maximale d'exercice - Presión máxima de ejercicio) 10 bar 

Temperatura di esercizio -10°C  +100°C 

(Working temperature - Betriebstemperatur - Température d’exercice - Temperatura de trabajo)

Finitura esterna colore - (External finishing colour Blu/blue/blau/bleu/azul RAL 5015
Externe beendenfarbe - Couleur de finition externe - Acabado exterior color)

Membrana in gomma - (Rubber membrane EPDM
Membrane gemäß - Vessie en caoutchouc - Membrana de goma)

UTILIZZO - Use - Anwendung – Utilisation - Uso:

Circuiti acqua calda e fredda sanitaria, autoclave di pressurizzazione acqua calda e fredda - Hot and cold sanitary water circuits pressurizing surge tanks 
Heiße und kalte gesundheitliche Wasserstromkreise - Circuits eau chaude et froide sanitaire, autoclave de pressurisation eau chaude et froide
Circuitos agua caliente y fría sanitaria, autoclave de presurización agua caliente y fría.

AUTOCLAVI A MEMBRANA INTERCAMBIABILE - INTERCHANGEABLE MEMBRANE SURGE TANKS
AUSWECHSELBARE MEMBRANE SCHWANKUNG BEHÄLTER - AUTOCLAVES A VESSIE INTERCHANGEABLE

ACUMULADORES HIDRONEUMÁTICOS A MEMBRANA INTERCAMBIABLE
Serie AAFE CCE 

AFE CE 50÷100

D

H

H

D

MODELLO
Model
Modell
Modèle
Modelo

35

50

60

80

100

60

80

100

150

200

300

CODICE
Code
Code
Code

Còdigo

620035

620050

620060

620080

620100

620060/010

620080/010

620100/010

620150

620200/020

620300

ALTEZZA
Height
Höhe

Hauteur
Altura

(H) mm

470

720

830

760

880

830

760

880

1030

1070

1250

DIAMETRO
Diameter

Durchmesser
Diamètre
Diàmetro
(D) mm

380

380

380

460

460

380

460

460

510

590

650

IMBALLO
Packing

Verpackung
Emballage
Embalaje

mm

390x390x485

410x410x720

410x410x800

470x470x780

470x470x890

410x410x800

470x470x780

470x470x890

520x520x1040

600x600x1110

660x660x1320

AFE CE
ATTACCO
Connection
Anschluß

Raccordement
Conexiòn

(Ø)

M1” Gas

M1” Gas

M1” Gas

M1” Gas

M1” Gas

M1” Gas

M1” Gas

M1” Gas

M1” Gas

M11/4” Gas

M11/4” Gas

PRESSIONE di precarica standard
Standard pre-loading pressure

Standard vordruck
Pression de prègonflage standard

Presiòn de precarga standard
bar

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

2,5

2,5

2,5

con tirante di fissaggio membrana - with membrane fixing tie rod - mit membran zugstange-schraube - avec tirant de fixation
vessie - con esperrago de fijación membrana

con tirante
with tie rod - mit schraube
avec tirant - con esparrago

AFE CE 60 ÷ 300
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Marcati CE in conformità alla Direttiva  - CE marked according to Directive - Mit CE markierung gemäß den Vorschriften
Avec la marque CE selon la Directive - Con la marca del CE de acuerdo a Normativa: PED 97/23/CE

Pressione di precarica standard (Standard pre-loading pressure 2,5 bar
Standard Vordruck - Pression de prégonflage standard - Presión de precarga standard)

Temperatura di esercizio -10°C  +100°C mod. 500  
(Working temperature - Betriebstemperatur - Température d’exercice - Temperatura de trabajo) -10°C  +50°C mod.  750÷5000

UTILIZZO - Use - Anwendung – Utilisation - Uso:

Circuiti acqua calda e fredda sanitaria, autoclave di pressurizzazione acqua calda e fredda - Hot and cold sanitary water circuits pressurizing surge tanks 
Heiße und kalte gesundheitliche Wasserstromkreise - Circuits eau chaude et froide sanitaire, autoclave de pressurisation eau chaude et froide
Circuitos agua caliente y fría sanitaria, autoclave de presurización agua caliente y fría.

AFE CE
MODELLO

Model
Modell
Modèle
Modelo

500

750

750

1000

1500

2000

2500

3000

4000

5000

CODICE
Code
Code
Code

Còdigo

620500

620750

620750/001

621000/020

621500

622000

622500

623000

624000

625000

ALTEZZA
Height
Höhe

Hauteur
Altura

(H) mm

1600

1820

2045

2130

2130

2550

2845

2930

3030

3780

DIAMETRO
Diameter

Durchmesser
Diamètre
Diàmetro
(D) mm

750

800

750

800

1000

1100

1100

1250

1450

1450

IMBALLO
Packing

Verpackung
Emballage
Embalaje

mm

770X770X1630

1170x2740x1250

1180x3080x1250

1430x3080x1490

1570x3160x1640

1620x4070x1700

ATTACCO
Connection
Anschluß

Raccordement
Conexiòn

(Ø)

M11/4” Gas

F2” Gas

F2” Gas

F21/2” Gas

F21/2” Gas

DN 65

DN 65

DN 65

DN 65

DN 65

MEMBRANA in gomma
Rubber membrane
Membrane gemäß

Vessie ed caotchouce
Membrana de goma

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

EPDM

BUTYL

BUTYL

BUTYL

BUTYL

BUTYL

pallet 800x800

pallet 800x800

pallet 800x800

pallet 1200x1000

AFE CE 500

D

H

AFE CE 750÷1500

H

D

Finitura esterna colore (External finishing colour - Externe beendenfarbe - Couleur de finition externe - Acabado exterior color)

PRESSIONE max
Maximum working pressure

Maximaler Betriebsdruck
Pression maximale d’exercice
Presiòn màxima de ejercicio

bar

10

10

8

10

10

10

10

10

10

10

Finitura esterna colore(External finishing colour - Externe beendenfarbe - Couleur de finition externe - Acabado exterior color)

cassa in legno
-wooden box

cassa in legno
-wooden box

cassa in legno
-wooden box

cassa in legno
-wooden box

cassa in legno
-wooden box

Bianco/white/weiss/blanc/blanco RAL 9010

Blu/blue/blau/bleu RAL 5015

D

H

AFE CE 2000÷5000

NEW

H

D

AFE CE 750 d.750

NEW






